
JUDr. Karel Herr, advokát
IČ 66201349, zapsán u ČAK pod 00161_______________________________________________________
uL 26. dubna 583/14, 350 02 Cheb teL_ * 420 354 436 673

* 420 702 161 825 
e-mail: ak.herr@seznam.cz 
ID schránky wtvhjb7

Naše zn.: 12998

Uznání dluhu 
a dohoda o jeho splátkách

I. Účastníci

Poliklinika Tachov, příspěvková organizace, IC: 00868256, se sídlem 347 01 Tachov, 
Václavská 1560, zast. Ing. Petrem Tuháčkem, ředitelem, (dále jen ,,PT“)

FFUS spol. s r.o., IČ: 27613551, se sídlem 110 00 Praha 1 - Nové Město, Opletalova 
1417/25, zast. MUDr. Lumírem Žilou, jednatelem, (dále jen ,,FFUS“)

II. Uznání dluhu

PT tímto uznává, že má vůči FFUS peněžité závazky z důvodu dosud neuhrazeného 
nájemného z nájemní smlouvy ze dne 28.12.2009 ve znění později uzavřených dodatků. 
Celkový dluh činí za období od 31.03.2018 do 31.03.2019 částku 758.194,- Kč a jeho přesná 
specifikace je obsažena v přehledu saldokonta ze dne 18.07.2019, které tvoří nedílnou součást 
této dohody. PT svůj dluh na nájemném za shora uvedené období tímto co do důvodu i výše 
uznává.

III. Dohoda o splátkách

Účastníci této dohody ujednali, že shora uvedený dluh v celkové výši 758.194,- Kč 
uhradí PT ve splátkách na účet FFUS č.ú. a to tak, že prvou
splátku ve výši 250.000,- Kč uhradí nejpozději do 31.07.2019 a dále bude dluh splácet 
v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 100.000,- Kč splatných vždy k poslednímu dni 
příslušného kalendářního měsíce, počínaje srpnem 2019, to vše pod ztrátou výhody splátek. 
Ocitne-li se PT v prodlení s úhradou kterékoli sjednané splátky, je FFUS oprávněna žádat 
okamžitou úhradu celé dosud nesplacené části závazku.

IV. Závěrečná ustanovení

Toto uznání dluhu a dohoda o jeho splátkách je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž 
každý má právní moc originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení, 
jedno vyhotovení obdrží správce obchodního závodu. Účastníci prohlašují, že si toto uznání

mailto:ak.herr@seznam.cz


dluhu a dohodu o jeho splátkách před jeho podpisem přečetly, souhlasí s jeho obsahem a je 
projevem jejich svobodné vůle.

V Praze dne 31. 7. 2019
A

MUDr. Lumír Žila - jednatel

JUDr. Lukáš Holý -správce obch. závodu
(uděluje s</ujdas podlé ustanovení § 338k/2 o.s.ř.)

V Tacho vě dne 2019

ing. Petr Tuháček - ředitel

Přílohy:
přehled saldokonta ze dne 18.07.2019



Obchodní společnost: 
se sídlem:

V

IC:
zastoupená: 
zapsaná: 
dále jen:

FFUS spol. s r.o.
Opletalova 1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1 
276 13 551
MUDr. Lumír Žila - j ednatel
OR, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 118 948
pronajímatel

a

se sídlem:
V

IC:
zastoupená: 
zapsaná: 
dále jen:

Poliklinika Tachov, příspěvková organizace
Václavská 1560, 347 01 Tachov 
00868256
ing. Petr Tuháček - ředitel
OR, Krajský soud v Plzni, oddíl Pr, vložka 64
nájemce

jako smluvní strany “Nájemní smlouvy“ ze dne 28.12.2009 spolu níže uvedeného dne uzavírají 
následující

DODATEK ě. 3

Upřesnění rozsahu předmětu náj

Smluvní strany se dohodly na zúžení předmětu nájmu - movitých věcí - tak, že je předmět nájmu 
nově specifikován:

Pracoviště RTG:

materiál č. poříz, cena počet ks celkem
000 000 569 24 Pojízdný RTG přístroj MCVUS 2 60 000 Kč 1 60 000 Kč
000 000 570 09 RTG multipulsní přístroj MO 15 115 000 Kč 1 115 000 Kč

000 000 570 13 Sonograf Sonoline Sienna 850 000 Kč 1 850 000 Kč

000 000 570 14 Stůl snímkovací TABLIX C GO 60 000 Kč 1 60 000 Kč

000 000 570 15 Stojan vertikální S 3260 70 000 Kč 1 70 000 Kč

000 000 570 20 Automat expoziční CX 601 80 000 Kč 1 80 000 Kč

398 948 570 16 Zářič RCTAX RCK N 15/15 30 000 Kč 1 30 000 Kč

398 951 570 23 Clona ruční CLO 16 G 25 000 Kč 1 25 000 Kč

Celkem 1 290 000 Kč

Pracoviště LABORATOŘ

materiál č. pořiz. cena počet ks celkem
557 501 569 65 Stůl laboratorní jednostranný 20 000 Kč 1 20 000 Kč
557 501 569 66 Stůl laboratorní jednostranný 20 000 Kč 1 20 000 Kč

557 502 569 68 Stůl laboratorní oboustranný 30 000 Kč 1 30 000 Kč

Celkem 70 000 Kč

Pracoviště INTERNA (kardio)

materiál č. pořiz. cena počet ks celkem
398 960 566 83 Defibrilátor přenosný CCDE M. 25 000 Kč 1 25 000 Kč

398 961 567 00 Bicykl ergometr.ERGOLESTE 800 21 000 Kč 1 21 000 Kč

Celkem 46 000 Kč

CELKEM 1 406 000 Kč



-2-

V porovnání s poslední specifikací předmětu nájmu (1.10.2015) dochází ke snížení hodnoty pronajímaného 
majetku, a to z původních 2,091.000 Kč na současných 1,406.000 Kč (o 685 tis.Kč).

II. Ujednání o změně nájemného

S ohledem na zúžení rozsahu předmětu nájmu a snížení hodnoty pronajímaného majetku se smluvní 
strany dohodly na stanovení odpovídajícího nájemného na částku ve výši 9.293 Kě měsíčně bez 
příslušné sazby DPH.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je platný a účinný ode dne 1.8.2019
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní moc originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento “Dodatek“ před jeho podpisem přečetly, že souhlasí s jeho 
obsahem aje projevem jejich svobodné vůle.

MUDr. Lumír Žila - jednatel

V Tachově dne

ing. Petr Tuháěek - ředitel


